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CISOWIANKA 0,5L PET lekkogazowana zgrzewka 

Nazwa handlowa produktu CISOWIANKA  
 
 

 
 
 
 
 

Opis produktu 

Naturalna woda mineralna, średnionasycona 
dwutlenkiem węgla, średniozmineralizowana.  
Odpowiednia dla diety ubogiej w sód. 
Napowietrzana i filtrowana 

Kraj pochodzenia produktu Polska 

Strona WWW www.cisowianka.pl 

Nazwa i adres producenta  Nałęczów Zdrój Sp. z o.o. 
Drzewce 35, 24-150 Nałęczów 

Nazwa i adres ujęcia: Cisowianka; Drzewce k. Nałęczowa 
Informacja o opakowaniu jednostkowym 

Rodzaj Butelka PET, zamknięcie PE 

Pojemność nominalna [ml] 500 

Kod EAN 5902078030000 

Wymiary [mm] wysokość/szerokość ~246/~62 

Masa brutto [kg] ~0,52 

Cena zakupu netto (zł)   
Informacja o opakowaniu zbiorczym 

Rodzaj Zgrzewka 
Liczba opak. jednostkowych w pakowaniu 
zbiorczym 12 

Kod EAN 5902078001413 

Wymiary [mm] 
wysokość/szerokość/długość ~246/~186/~248 

Masa brutto [kg] ~6,3 

Informacja o opakowaniu transportowym 

Rodzaj Paleta 1200x800 

Liczba opakowań zbiorczych na warstwie 21 

Liczba warstw na palecie 6 

Liczba opakowań  jednostkowych 1512 

Masa brutto [kg] ~825 

Wysokość palety z produktem [m] ~1,65 

Kod PKWiU 11.07.11.0 

Kod taryfy celnej (Kod CN) 2201 10 19 
Informacja o produkcie 

Skład Naturalna woda mineralna, dwutlenek węgla 

Ogólna mineralizacja (mg/l) 742 

Główne składniki mineralne (mg/l) Ca2+ 130,3; Mg2+ 21,9; Na+ 11; HCO3
- 539,1; 

SiO2 22,1; 

Data minimalnej trwałości 12 miesięcy 

Zalecenia magazynowe 
Miejsce suche, zadaszone, wolne od 
zapachów. Chronić przed przemrożeniem i 
nasłonecznieniem 

Informacja o wartości odżywczej w 100ml produktu 

Wartość energetyczna (kJ i kcal)/ % GDA 0/0 

Tłuszcz                                    (g)/% 0/0 

w tym: kw. tł. nasycone      (g)/%  0/0 

Węglowodany                       (g)/% 0/0 
Cukry                                      (g)/% 0/0 
Białko                                      (g)/% 0/0 

Sól                                           (g)/% 0/0 

Alergeny  Nie zawiera 

 
 

http://www.cisowianka.pl/

